

Assunto: **Re: Ofício de Intenção de Adesão a Ata de registro de Preços nº 2021.11.05.011 -SRP-DIVE**  
De: RR Locações <rr.servloc@gmail.com>  
Para: <secult@guaiuba.ce.gov.br>  
Data: 11/03/2022 09:59

- ACEITE GUAIUUBA 2022.pdf (~182 KB)



Bom dia!  
BOM DIA SEGUE EM A ANEXO  
RESPOSTA DO OFÍCIO DE Nº2022.03.10.010

Em sex., 11 de mar. de 2022 às 09:42, <[secult@guaiuba.ce.gov.br](mailto:secult@guaiuba.ce.gov.br)> escreveu:

Prezado fornecedor, segue em anexo intenção de adesão a Ata de Registro de Preços nº 2021.11.05.11 - SRP-DIVE

Atenciosamente

# R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

## AUTORIZAÇÃO

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA - CE**

A Sr. PAULO CÉSAR FARIAS LIMA

SECRETÁRIO DE CULTURA E JUVENTUDE



ASSUNTO: OFÍCIO Nº 2022.03.10.010

Adesão à ATA de Registro de Preços nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE oriunda do Pregão Eletrônico nº 2021.11.05.011-SRP-DIVE que versa sobre a contratação de empresa: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, EXECUÇÃO, COORDENAÇÃO DOS ACONTECIMENTOS COMEMORATIVOS TRADICIONAIS E INAUGURAÇÕES SOLENES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE

Prezado Senhor,

A Empresa R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME, já fartamente qualificada, por intermédio de seu representante legal, o Sr. JARIS DA SILVA RODRIGUES, vem com o mais elevado acatamento apresentar a resposta ao ofício Nº 2022.03.10.010 DO MUNICÍPIO DE GUAIBUBA-CE para o fornecimento dos serviços almejados.

- 1- Decidimos pela autorização da adesão pretendida, conforme os lotes/itens solicitados no ofício;
- 2- Temos interesse em manter inalterados todos os termos e condições iniciais da proposta.

Sem, mas nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Cascavel - CE, 11 de março de 2022.

**R & R SERVICOS &  
LOCACOES  
EIRELI:14765475000183**

Digitally signed by R & R SERVICOS &  
LOCACOES EIRELI:14765475000183  
Date: 2022.03.11 09:58:18 -03'00'

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CNPJ:14.765.475/0001-83

RUA MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378A. RIO NOVO CASCAVEL-CE

E-MAIL:rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85)2134-3815 / (85)994212053



# R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA - CE  
A Sr. PAULO CÉSAR FARIAS LIMA  
SECRETÁRIO DE CULTURA E JUVENTUDE



## DECLARAÇÕES

A Empresa R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF RFB sob o nº 14.765.475/0001-83, estabelecida na Rua das Padre Maximiano Pinto da Rocha nº 3378 A Bairro Rio Novo, Cascavel - CE, através seu representante legal, o Sr. JARIS DA SILVA RODRIGUES, portador do RG Nº 311490996 SSP/CE, inscrito no CPF/MF sob o nº 855.476.893-00, **DECLARA** para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que atende a todas as exigências requeridas para a habilitação. Declara ainda que:

(1) Em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, *não emprega* menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, *nem emprega* menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

(2) Expressamente, concorda integralmente com os termos do edital e seus anexos;

(3) Até a presente data inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93;

(4) Dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

(5) Tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e objeto a ser contratado no processo;

(6) Sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital;

(7) Concorda integralmente com os termos do edital e seus anexos;

(8) Se encontra devidamente *registrada e enquadrada* na Junta Comercial do Estado do Ceará como sendo MICROEMPRESA, que atende aos requisitos do art. 3º da Lei Complementar 123/06 e que cumpre os requisitos legais para a qualificação como ME ou EPP, estando apta a usufruir do tratamento diferenciado previsto na Lei, bem como, declara que não se inclui em nenhuma das situações do § 4º do art. 3º do mesmo diploma legal, além de outros previstos em leis e normas regulamentares que impossibilite usufruir do tratamento diferenciado e favorecido ditado pela Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte.

Pelo que, por ser expressão da verdade, firma a presente sob as penas da lei.

Cascavel - CE, 11 de março de 2022.

R & R SERVICOS &  
LOCACOES

EIRELI:14765475000183

Digitally signed by R & R  
SERVICOS & LOCACOES  
EIRELI:14765475000183

Date: 2022.03.11 09:58:57 -03'00'

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CNPJ:14.765.475/0001-83

RUA MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378A, RIO NOVO CASCAVEL-CE

E-MAIL:rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85)2134-3815 / (85)994212053



# R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA - CE  
A Sr. PAULO CÉSAR FARIAS LIMA  
SECRETÁRIO DE CULTURA E JUVENTUDE

**RAZÃO SOCIAL:** R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME  
**CNPJ/MF:** 14.765.475/0001-83  
**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 002.233-0 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.585.883-2  
**ENDEREÇO:** Rua Padre Maximiano Pinto da Rocha, 3378 A, Rio Novo, Cascavel - CE  
**TELEFONE:** 85 99638-0790 – E-MAIL: rr.servloc@gmail.com  
**BANCO:** CAIXA ECONÔMICA - **AGÊNCIA:** 1958 -**OP:**003 - **CONTA CORRENTE:** 2811-4

**REPRESENTANTE LEGAL:** JARIS DA SILVA RODRIGUES – **RG:** 311490996 SSP/CE - **CPF/MF:** nº 855.476.893-00.

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUBA-CE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUAN	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BANHEIROS QUIMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MAXIMO 04 HORAS ANTES DO INICIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.	DIÁRIA	40	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00





# R & R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

2	<b>BANHEIROS QUÍMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -</b> LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE, ACABAMENTO E SEGURANÇA E MONTADO COM NO MÁXIMO 04 HORAS ANTES DO INÍCIO DO EVENTO, CONFORME DETERMINAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL.	DIÁRIA	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
<b>ESPECIFICAÇÃO</b>					
1	<b>DECORAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE -</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.	SERV	1	R\$ 10.022,37	R\$ R\$10.022,37
2	<b>DECORAÇÃO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE -</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DIÁRIO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, DE ACORDO COM EXIGÊNCIA DA CONTRATANTE.	SERV	1	R\$ 5.324,38	R\$ 5.324,38
1	<b>PRODUTORA DE EVENTOS GRANDE PORTE -</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERV	1	R\$ 4.090,11	R\$ 4.090,11
2	<b>PRODUTORA DE EVENTO DE PEQUENO PORTE -</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIO, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA DA ESTRUTURA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE TANTO NA PARTE DA ESTRUTURA COMO NAS ATRAÇÕES.	SERV	1	R\$ 2.045,06	R\$ 2.045,06
1	<b>MESTRE DE CERIMONIA -</b> DISPONIBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAL CAPACITADO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE CERIMONIA (SUJEITO A APROVAÇÃO).	SERV	1	R\$ 1.058,62	R\$ 1.058,62
<b>ESPECIFICAÇÃO</b>					

R & R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CNPJ:14.765.475/0001-83

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE

E-MAIL:rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85)994212053





# R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

1	<b>PALCO GRANDE PORTE</b> - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS SENDO UMA MEDINDO 5MX5M E A OUTRO MEDINDO 8MX6XM COBERTA EM LONA NIGH&DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO 31M DE FRENTE POR 10M DE FUNDOS, REVESTIDO EM COMPENSADO DE 15MM ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADA, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA.	DIÁRIA	1	R\$ 6.843,40	R\$ 6.843,40
	<b>CAMARIM TIPO II</b> - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO COM BANHEIRO QUÍMICO.	DIÁRIA	3	R\$ 950,90	R\$ 2.852,70
3	<b>CAMAROTE GRANDE PORTE</b> - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, CAPACIDADE PARA 250 PESSOAS, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 20 METROS DE FRENTE X 6 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM; E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS.	DIÁRIA	1	R\$ 4.791,74	R\$ 4.791,74
4	<b>PÓRTICO</b> - PÓRTICO DE ENTRADA 10M X 6M - MONTADA EM Q30, COM 10M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA DE FORA A FORA E 8M DE LARGURA POR 4M DE ALTURA DE DENTRO A DENTRO, REVESTIDO COM BANNERS SINALIZADORES DE 4M DE ALTURA POR 1M DE LARGURA NAS LATERAIS E NA PARTE SUPERIOR, BANNER DE 10M DE LARGURA POR 2M DE ALTURA.	DIÁRIA	1	R\$ 1.901,80	R\$ 1.901,80
5	<b>TORRE DE OBSERVAÇÃO</b> - LOCAÇÃO DE TORRE DE OBSERVAÇÃO EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E MADEIRA COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MEDINDO 1,0M X 1,0M COM 1,0M DE ALTURA, PARA A EQUIPE DE APOIADOS DIAS DOS EVENTOS.	DIÁRIA	2	R\$ 129,60	R\$ 259,20
6	<b>DISCIPLINADORES</b> - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALOM, COM 2 DOIS METROS DE CUMPRIMENTO POR 1M DE ALTURA.	UND	150	R\$ 21,60	R\$ 3.240,00
7	<b>FECHAMENTO</b> - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, FABRICADAS EM FERRO GALVANIZADO, METALOM E COMPENSADO DE 5MM COM AS SEGUINTEES DIMENSÕES 2,00M POR 2,20M.	METRO	100	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CNPJ:14.765.475/0001-83

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE

E-MAIL:rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85)994212053





# R & R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

8	<b>HOUSE MIX - LOCAÇÃO DE HOUSEMIX MEDINDO 4:00M DE FRENTE POR 03:00M DE FUNDOS MONTADA EM ALUMÍNIO E FERRO GALVANIZADO, COBERTA EM LONA NIGHTDAY COM ELEVAÇÃO DE 50CM DO SOLO COM PISO EM COMPENSADO 20MM.</b>	DIÁRIA	1	R\$ 302,50	R\$ 302,50
<b>ESPECIFICAÇÃO</b>					
1	<b>SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE - PARA APRESENTAÇÃO DAS BANDAS NACIONAIS E MAIOR PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 2 MESAS DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 64 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 08 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 08 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 06 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 04 PROCESSADORES DE FREQUÊNCIA, 02 TORRES DE 08 METROS (CADA) PARA SISTEMA LINE, 02 TALHAS 1.5 TON. DE 07 METROS (CADA) PARA SISTEMA FLY, 01 CABO DE 70 M COM 48 VIAS DE CANAIS (INPUT), 01 MAIN POWER 10.000 WATTS PARA 110 V, 02 SIDER. DUPLO ESTÉREO, 01 CONSOLE DIGITAL MÍNIMO DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DE FREQUÊNCIA, MÍNIMO DE 04 MONITORES 800 WATTS PASSIVO, 02 MONITORES 1000 WATTS, 06 CANAIS DE EAR FONE COM 06 FONES PORTA PRO, 01 CUBO DE GUITARRA DE 200W, 01 CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO DE 2000W, 02 MICROFONES SEM FIO, 01 KIT MICROFONE PARA BATERIA TIPO SUPER LUX (09 MICROFONES), 01 KIT MICROFONE PARA SOPRO (03 MICROFONES), 22 MICROFONES, 02 MONITORES DE COMUNICAÇÃO P.A / MONITOR, 02 AMPLIFICADORES 4000 RMS, 04 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 12 PEDESTAIS, 08 DIRECT BOX ATIVO, 10 GARRAS LP, 01 BATERIA CORPO. SISTEMA DE AC COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS.</b>	DIARIA	1	R\$ 7.829,76	R\$ 7.829,76
<b>ESPECIFICAÇÃO</b>					
	<b>ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM GRID COLORIDA DE GRANDE PORTE -64 REFLETORES PAR 64, 6 BOX TRUSS, 4 MINI BRUTTS, 6 SET LIGHT, 12 MOVINGLIGHTS, MESA COMANDO, 4 MÓDULOS POTÊNCIA, CABOS E CONECTORES.</b>	DIARIA	1	R\$ 2.969,56	R\$ 2.969,56
2	<b>ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MEDIO PORTE - ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MEDIO PORTE, COM GRID, SENDO 48 REFLETORES PAR 64, 4 BOX TRUSS, 2 MINI BRUTS, 4 LIGHT, 4 SET LIGHT, 8 MOVINGS LIGHT, MESA COMANDO, 3 MODULOS POTENCIA, CABOS E CONECTORRES.</b>	DIARIA	1	R\$ 2.474,64	R\$ 2.474,64
3	<b>ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO BRANCA DE PEQUENO PORTE COM GRID, SENDO 24 REFLETORES PAR 64, S/GELATINA, 10 SET LIGHT, MESA COMANDO, 2 MODULOS POTENCIA, CABOS E CONECTORES.</b>	DIARIA	1	R\$ 1.732,24	R\$ 1.732,24
4	<b>TELÃO DE LED - LOCAÇÃO DE TELA DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 200MM X 400MM, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.</b>	DIARIA	50	R\$ 138,58	R\$ 6.929,00

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CNPJ:14.765.475/0001-83

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE

E-MAIL:rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85)994212053





# R & R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

ESPECIFICAÇÃO					
<b>GERADOR DE ENERGIA 180KVA</b>					
1	<b>GERADOR DE ENERGIA 180KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.</b>	DIARIA	2	R\$ 1.403,27	R\$ 2.806,54
2	<b>GERADOR DE ENERGIA 240KVA - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.</b>	DIARIA	2	R\$ 1.813,47	R\$ 3.626,94
ESPECIFICAÇÃO					
1	<b>CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO - FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.</b>	DIARIA	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
2	<b>SEGURANÇA NOTURNO: EQUIPE FORMADA PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS, CAPACITADOS PARA REALIZAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA.</b>	DIARIA	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
ESPECIFICAÇÃO					
1	<b>SHOW PIROTÉCNICO MEDIO PORTE - Girândola 180 Apito Gaiato. Pç - 02; Torta 100 tubos de 1.5. Pç —01; Torta 120 tubos de 3/4, Leque. Pç —01; Torta 25 tubos de 2.5 PC 02 - TORTA 09 TUBOS DE 04 PEÇAS 01-GIRANDOLA 1080 TIROS TIPO CX-0 1.</b>	SERV	1	R\$ 5.442,18	R\$ 5.442,18
ESPECIFICAÇÃO					

R & R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME  
CNPJ: 14.765.475/0001-83

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA, 3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE  
E-MAIL: rrservloc@gmail.com / CONTATO: (85) 994212053





# R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

1	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO EM CAMARIM: CARDÁPIO DIFERENCIADO DE ALIMENTOS E BEBIDAS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ARTISTAS. ATENDIMENTO A 20 PESSOAS.	SERV	4	R\$ 938,00	R\$ 3.752,00
TOTAL				R\$ 113.334,74	

**VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 113.334,74(cento e treze mil e trezentos e trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos)**

Prazo de Execução:05(dias)contados do recebimento da Ordem de Serviços. (Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

*Declaramos que:*

I - Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

II - Nos preços estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

III - Os preços propostos serão de nossa responsabilidade, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos mesmos, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

*Declaramos ainda que:*

a) Temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatório;

b) A proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

c) Concordamos integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

d) Inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

e) Cumprimos plenamente os requisitos exigidos para habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Cascavel – Ce, 11 de março de 2022

Jaris da Silva Rodrigues

R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME

Jaris da Silva Rodrigues  
Sócio Administrador



R&R SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI-ME

CNPJ:14.765.475/0001-83

RUA PADRE MAXIMIANO PINTO DA ROCHA,3378 A, RIO NOVO, CASCAVEL-CE

E-MAIL:rrservloc@gmail.com / CONTATO:(85)994212053